
ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Arnott’s Chocolate 
Biscuits 160-250g 
(excl. Tim Tam)

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Cadbury Medium 
Bars 30-60g

better than

price

$1 
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Cheezels/
Chickadees 125g
$1.40 per 100g

$175
ea

SAVE $1.95



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Coca-Cola/
Fanta/Sprite Soft 
Drink 1.25L
$1.80 per 1L

$225
ea

SAVE $1.55



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Community Co 
Extra Virgin Olive 
Oil 500mL
$2.60 per 100mL

$1299
ea



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Community Co 
Multi Purpose 
Wipes 50pk
6¢ per 1ea

$279
ea



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Community Co 
Sauce 500mL
50¢ per 100mL

$250
ea



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Cripps Muffins 6pk
83¢ per 100g

$299
ea

SAVE $2.30



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Dolmio Extra Pasta 
Sauce 490/500g

$240
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Duck River 
Soft Butter 500g
$1.20 per 100g

$599
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Greenseas 
Canned Tuna 95g
$13.68 per 1kg

$130
ea

SAVE $1.39



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Heinz 
Baked Beans/
Spaghetti 300g
50¢ per 100g

$149
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Kinder Bueno 39/43g

$140
ea

SAVE $1.45



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Nescafé Coffee 
Blend 43 140/150g

$615
ea

SAVE $6.24



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Nestle Block 
Chocolate 118-200g

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Omo Laundry Liquid 2L
$7.00 per 1L

$1399
ea

SAVE $14.01



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Pascall/The Natural 
Confectionery Bags 120-300g

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Pepsi/Solo/
Sunkist/Lemonade 
Canned Soft Drinks 
24 x 375mL
$2.55 per 1L

$2299
ea

SAVE $8.86



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Peters Ice Cream 4L
25¢ per 100mL

$999
ea

SAVE 91¢



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Sanitarium 
Up & Go Breakfast 
Drink 6 x 250mL
$3.99 per 1L

$599
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Twinings Teabags 80/100pk

$799
ea

SAVE $8.00



ON SALE WEDNESDAY 14 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 20 AUGUST 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Uncle Tobys Quick 
Oats Sachets 10pk

$499
ea

SAVE $1.90


